2020 年 1 月 4 日

患者 各位

病 院 長

新診察券の運用について

標記の件につきまして、旧診察券が使用できなくなりましたので、以下の通り運用致します。ご確

認の程、何卒よろしくお願い致します。

1.初診の方

 10 番初診受付へお越しください。

2.再診の方

≪新診察券≫

                                ≪旧診察券≫

3.診察券引き換えコーナー 受付方法

※Felica カード(交通系ＩＣカード他)と診察券を重ねないでください。カードをかざしてのご

利用が出来ない場合がございます。

≪旧診察券≫

今後ご使用いた

だけません。

旧診察券の登録番号末尾 2 つの数字で以下の通りグルー

プ分けされておりますので、指定のグループ(Ａ～Ｃ)に診

察券を提示してください。

【グループ】

Ａ：0-0～2-9  Ｂ：3-0～5-9  Ｃ：6-0～9-9

再診

予約の
ある方

予約の
ない方

予約のある方 予約のない方

再来
受付機

各科外来
1階診察券引き換えコー

ナーで、新診察券を受取る
各科外来で受付、受診

再来受付機で受付
診察等終了後、1階診察券

引き換えコーナーへ

新診察券をお持ちでない方新診察券をお持ちの方